

# Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019 | Ano V - Edição nº 00574 | Caderno 1

#### Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 SEGUNDO TERMO ADITIVO CT 006/2018.

PP Nº 033/2017 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA; Pessoa Física. Contratada: EDINAIDE FERREIRA DA SILVA - ME; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 90 (noventa) dias o contrato 006/2018, nas mesmas condições do contrato original de prestação de serviços, contado a partir da assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 16/01/2019 – Vigência até 16/04/2019 - Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.



# Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019 | Ano V - Edição nº 00574 | Caderno 1

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 SEGUNDO TERMO ADITIVO CT 007/2018.

PP Nº 033/2017 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA; Pessoa Física. Contratada: EDINAIDE FERREIRA DA SILVA - ME; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 90 (noventa) dias o contrato 007/2018, nas mesmas condições do contrato original de prestação de serviços, contado a partir da assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 16/01/2019 – Vigência até 16/04/2019 - Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.



# Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019 | Ano V - Edição nº 00574 | Caderno 1

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 SEGUNDO TERMO ADITIVO CT 008/2018.

PP Nº 033/2017 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA; Pessoa Física. Contratada: EDINAIDE FERREIRA DA SILVA - ME; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 90 (noventa) dias o contrato 008/2018, nas mesmas condições do contrato original de prestação de serviços, contado a partir da assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 16/01/2019 – Vigência até 16/04/2019 - Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.